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Hope oppvekstsenter – «Et godt sted å være, et godt sted å lære» 

Velkommen til et nytt år på Hope oppvekstsenter! 

Her kommer et kort informasjonsbrev for hele oppvekstsenteret.  

På hjemmesiden ligger det et informasjonshefte til dere foreldre. Der vil dere finne informasjon om 
det meste. Følg oss på hjemmesiden, der blir det lagt ut informasjon og nyttige nettsider og tips. 
Husk at vi forventer at dere holder dere oppdatert på det som blir sendt ut, det kan være både viktig 
informasjon. 

For mer om vår hverdag her på senteret følg oss på Instagram under hope.barnehage , hopeskole og 
hope.ledernytt ☺   

Siden disse ikke kom med på månedsbrevet vil jeg si gratulerer med dagen til juli – jubilantene; 
Emma, Gudrun, Ingrid, Sofie, Emil, Per Kristian, Henrik, Elias T. og Theo! Håper dere hadde en god 
sommerbursdag!  

Velkommen til 4 nye barn som starter i barnehagen i august/september og 2 i våren 2025, vi gleder 
oss til å bli kjent med dere! Lykke til med skolestart for Sofie og Sigrid! I tillegg kommer det 3 nye 
elever i løpet av september/ oktober. Vi gleder oss! 

Barnehagen 

Dette året er vi 18 barn på barnehagen på en avdeling. Vi deler opp før lunsj slik at de 7 toåringene 
får en rolig start på dagen. Vi vil ha fokus på lek og språk dette året. Vi skal bruke «Språkplanen» og vi 
har laget en helt ny temaplan som vi vil dele når den er klar.  Det er Magnus som er pedagogisk leder 
for de eldste barna, og Rita for de minste. Ellers har vi lik bemanning som før sommeren og vil 
fortsette å dele opp i primærgrupper, samt ha språkgrupper med Karine.  

I sekken må barna ha rikelig med skift som passer vær og temperatur for årstiden, alle klærne må 
være godt merket med navn.  

Frokosten serveres fra klokken 07.30 – 08.00, viktig at dere foreldre gir beskjed om ditt barn ikke har 
spist frokost hjemme.   

Vogner – alle barn som sover i barnehagen, må ha egen vogn, sele og sengeklær. Myggnett og 
regntrekk er også nødvendig.  

Husk at dere melder fravær og sender informasjon på Vigilo. Alle må gå inn i Vigilo for å sjekke at 
informasjonen om dere og barnet er rett, og dere må også fylle inn de ulike samtykkene som dere 
finner der inne, husk at begge foresatte må godkjenne for at det skal være gyldig.  

For mer informasjon se «Informasjonshefte for foresatte på hjemmesiden», «Årsplanen for 
kommunale barnehager». Eller snakk med oss☺  

Skole 

Første skoledag er torsdag 15. august. Vi møtes 08.20 ved flaggstanga for å ønske velkommen til nytt 
skoleår, og for å ta godt imot årets førsteklassinger! 

På skolen dette året blir det 38 elever. Kontaktlærer på 1.-2. blir Gudrun, på 3.-4. er Camilla 
kontaktlærer, på 5. - 7. er det Anne og Bjørn Martin som er kontaktlærer. Karine og Mari er faglærer 
på flere trinn. Nina og Vibeke er styrkning på ulike trinn, mest på 1.-2. trinn.  

Vi legger også i år vekt på variasjon på timeplanene og vi har laget temaplan for alle trinn. I år vil 
hovedtema vi jobber med være «skog og vann», «Helse» og «Bygda mi».  

https://www.instagram.com/hope.barnehage/
https://www.instagram.com/hopeskole/
https://www.instagram.com/hope.ledernytt/
https://www.risor.kommune.no/_f/p1/i604a0e09-a320-4dd4-959b-82fb18de7b57/velkommen-til-hope-oppvekstsenter2024-2025.pdf
https://www.risor.kommune.no/_f/p1/i1193d173-b095-4b81-9a95-5f7d9c869b44/arsplan-barnehage-2024-2025.pdf
https://www.risor.kommune.no/_f/p1/i1193d173-b095-4b81-9a95-5f7d9c869b44/arsplan-barnehage-2024-2025.pdf
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Vi skal også jobbe veldig mye for å bedre læringsmiljø og skape enda bedre sosialt miljø på skolen. 
Dette kommer det egen informasjon om både på foreldremøte i begynnelsen av september og på 
skriv.  

Det vil ligge ukesbrev/månedsbrev og annen informasjon på hjemmesiden. Følg med ☺ 

Ønsker dere melk på skolen følger dere link på hjemmesiden for bestilling. Dere må også huske å 
sjekke at opplysninger og samtykker er riktig på Visma. Som vanlig legger dere inn fraværet selv i 
Visma – appen.  

Leksehjelp 

På tirsdag er det 3.-7 som har 30 minutter med leksehjelp 13.35-14.05.  

Om dere ønsker leksehjelp dette året send melding til Silje på SMS eller via visma-appen.  

Sfo 

SFO åpner kl. 07.00. Elevene må inn i barnehagen. Skolebarna kan gå ut kl. 08.05 når det er vakt ute. 

Klokka 08.20 går de på skolen. Når skolen er ferdig, kommer barna som skal være på SFO. 

Foreldre/foresatte må selv passe på timene etter tilbudet de har. Trenger man mer timer 

innimellom, er det mulig å kjøpe dager. For mer informasjon om tilbudet på SFO, les på 

hjemmesiden.  

Fra klokka 16.00 er SFO-barna i barnehagen. SFO stenger kl. 16.30. På SFO er det Vibeke dere finner.  

Foreldregruppa: 

Dere får informasjon om høstens foreldremøte og andre heldelser gjennom visma og Vigilo eller på 

månedsbrev/ukebrev.  Dere kan sende spørsmål til FAU på denne mailen: fauhopeoppvekstsenter@gmail.com  

 

Aktiviteter i august – tema og aktiviteter 

Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

    1 2 3 4 

 5 6 7 8 9 10 11 

32 Planleggingsdag 
barnehage  

Planleggingsdag 
barnehage 

Oppstart 
barnehage 
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33 Planleggingsdag 
skole 

 

Planleggingsdag 
skole 

Magnus! 

Planleggingsdag 
skole  
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34 

«Bli kjent-
vennskap» 

  

 

Aurora! 

 

     

 26 27 28 29 30 31  

35 

«Vann og 
skog» 

   

 

Turdag 
skole 

 

  

 

Tilda! 

 

  

Med vennlig hilsen Silje!  

mailto:fauhopeoppvekstsenter@gmail.com

